
Id: DHJWG-GOOHN-YSWLT-OOMYU-UMSZR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków „gospodarstwa domowe” na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010r. Nr 47, poz.278), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Kwidzyn do taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków „gospodarstwa domowe” na okres od 1 marca 2011r. do 29 lutego 
2012r., na terenie Gminy Kwidzyn, w następujących wysokościach: 

1) dopłata do 1 m3 dostarczonej wody w kwocie 0,12 zł plus podatek VAT, 

2) dopłata do 1 m3 odprowadzonych ścieków w kwocie 0,26 zł plus podatek VAT. 

§ 2. 

Dopłata przekazywana będzie Przedsiębiorstwu Wodociągowo-Kanalizacyjnemu Kwidzyn spółka z o.o. 
z siedzibą w Kwidzynie, świadczącemu usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, według niżej podanych zasad: 

1) dopłata rozliczana będzie na podstawie sprawozdań z jednomiesięcznej wielkości sprzedaży wody i ścieków 
dla grupy taryfowej „gospodarstwa domowe”, 

2) sprawozdanie, o którym mowa wyżej wraz z fakturą VAT za dopłatę w wysokości odpowiadającej 
jednomiesięcznej wielkości sprzedaży wody i ścieków, Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne 
Kwidzyn sp. z o.o. przedstawiać będzie w terminie do 14 dni po zakończeniu miesięcznej sprzedaży, 

3) dopłata zostanie przekazana Przedsiębiorstwu Wodociągowo-Kanalizacyjnemu Kwidzyn sp. z o.o. w terminie 
do 14 dni od dnia przedłożenia faktury VAT, o której mowa w pkt 2. 

§ 3. 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon


